製造販売元

本社 〒105-0012

東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

SARS コロナウイルス抗原キット

『GLINE-2019-nCoV Agキット』
パッケージデザインについてのご案内

お客様各位
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼
申し上げます。
このたび、当社で販売しております「GLINE-2019-nCoV Ag キット」ですが、市場における抗原

検査キットの不足解消のため、2022 年 8 月 1 日より下記の通り 2 種類のパッケージデザインを出
荷します。
今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
2022年 8月

◆時期： 2022年 8月 1日より

◆対象製品：
Code No. 製品名 包装
YH-G86256 GLINE-2019-nCoV Agキット １テスト
※体外診断用医薬品

◆パッケージデザインの写真：
＜パッケージデザイン１＞     ＜パッケージデザイン２>

※パッケージが異なるのみで製品性能、構成品に変わりはございません。
※パッケージデザイン指定のご希望には沿えません。
※本件の対応に伴い Lotバックが発生し得ますこと予めご了承ください。

【価格・在庫に関するお問合せ先】
（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
【製品に関するお問合せ先】
（学術部）TEL : 03-6854-3613 E-mail : kensa@mbl.co.jp

パッケージに関するご案内